
Krasobruslařky bojovaly
o pohárové body v Brně
Plzeň – Plzeňské krasobrus-
lařky se představily na pohá-
rových závodech v Brně.

Moravská metropole hosti-
la klání jak v žákovských, tak
v juniorských i seniorských
kategoriích. Západočešky mě-
ly své zastoupení mezi žačka-
mi.

V kategorii mladších žaček
zápolila v početném poli tři-
ceti soupeřek Vanessa Štefa-
nová. Ačkoli neudržela na-
dějné páté místo po krátkých
programech, vybruslila si v
nabité konkurenci desátou
příčkus bodovýmziskem56,61
bodu, díky níž se posunula na
průběžné páté místo dlouho-
dobé soutěže.

V nejstarší žákovské kate-
gorii startovala Adéla Něm-

cová. V rovněž kvalitně obsa-
zeném závodě si po vyrovna-
ných výkonech udržela 25. po-
zici, jež jí patřila už po krát-
kých programech.

Celkem Němcová zůstala
těsně pod padesátibodovou
hranicí – připsala si celkem
49,35 bodu.

Dvanáctileté závodnici ak-
tuálně patří třicátá příčka v
dlouhodobém žebříčku, který
je zároveň nominační listinou
pro závěrečné mistrovství re-
publiky. Na vrchol domácí se-
zony se kvalifikuje přesně tři-
cet žákyň.

Plzeňské závodnice po vol-
nějším čase vyplněném tré-
ninkovými dávkami čeká ny-
ní další celorepublikový zá-
vod v Praze.

Pokračuje i nábor do plzeň-
ského krasobruslařského
klubu. Více informací se do-
zvíte na klubovém webu nebo
na telefonu 724 318 239. (luc)

POHÁR. Plzeňská krasobruslařkaVanessa Štefanová si v nabité
konkurenci klání v Brně vyjela desátou příčku. Foto: Tomáš Hanzlík

KRASOBRUSLENÍ

POZVÁNKA NA VÍKEND

BASKETBAL
Extraliga juniorů U19 – dnes: 15.00 hod.
BK Loko Plzeň – Slavoj Litoměřice (těl. 28.
ZŠ).
LEDNÍ HOKEJ
Krajská liga mužů – dnes: 18.00 hod. Cho-
tíkov – Klatovy B (Kooperativa arena).
KOLOVÁ
Svobodův memoriál – 44. ročník, dnes:
9.00 hod., tělocvična Květná ul. v Plzni-
Doudlevcích.
PŘESPOLNÍ BĚH
O berlu sv. Mikuláše – 37. ročník, dnes:
9.00 hod., loděnice Slavie VŠ Plzeň u pře-
hrady České údolí. (re)

Hokejbaloví dorostenci mají
ze hřišť soupeřů výhry
IVAN TAFAT

Plzeňsko – V posledním pod-
zimním kole extraligy starší-
ho dorostu v hokejbalu si oba
týmy z regionu přivezly velmi
cenné výhry ze hřišť soupeřů.

SK Jihlava – HBC Plzeň
2:3 (1:1,0:0,1:2).

Plzeňané začali dobře a
rychle se ujali vedení, Jihlava
však záhy vyrovnala a získala
herní převahu. „V podobném
duchu probíhala i druhá tře-
tina, nijak excelentně ale ne-
hráli ani domácí, takže v ní
žádný gól nepadl,“ řekl po

utkání plzeňský střelec Do-
minik Vít. V závěrečném děj-
ství Jihlavští stav dokonce
otočili, Plzeň ale zlepšila svůj
výkon, bleskově vyrovnala a
těsně před koncem utkání
vstřelila vítězný gól.

Kovo Praha – Snack Dob-
řany 1:2 (0:1, 0:1, 1:0).

Dorost Dobřan zakončil
podzim důležitou výhrou. Ve-
dení se ujal, když po vyhra-
ném buly Šlehofera přesně za-
cílil Kopta, druhý pojišťovací
gól vstřelil z otočky Voves. Do-
mácí korigovali sekundu před
koncem zápasu.

„Věděli jsme, že tento zápas
je zlomový, a podle toho jsme
se také na utkání připravili.
Kluci zaslouží pochvalu, těž-
ký zápas zvládli přesně podle
plánu,“ uvedl trenér Václav
Šlehofer starší.

1. SK Polička 15 10 0 2 3 64:42 32
2. HBC Plzeň 14 9 1 2 2 77:26 31
3. HBC Pardubice 14 8 2 0 4 52:28 28
4. Elba Ústí n. Labem 14 8 1 0 5 47:34 26
5. Snack Dobřany 14 7 1 0 6 35:31 23
6. Alpiq Kladno 14 6 0 1 7 38:50 19
7. Hradec Králové 14 5 0 1 8 40:49 16
8. Kovo Praha 15 3 3 1 8 30:43 16
9. SK Jihlava 15 5 0 0 10 23:52 15

10. HBC Vsetín 15 3 0 1 11 34:85 10

HOKEJBAL

Mistrovství ČR starších žáků, sk, Západ –
10. kolo:Třemošná–Plzeň-Litice 15:1 (6:0, 5:1,
4:0), SnackDobřany–Stříbro9:1 (2:0, 1:1, 6:0).
1. Snack Dobřany 9 9 0 0 0 67: 9 27
2. HBC Plzeň 8 7 0 0 1 62: 15 21
3. T. Třemošná 10 5 0 0 5 55: 40 15
4. Buldoci Stříbro 9 1 0 0 8 26: 57 3
5. HBC Plzeň-Litice 8 0 0 0 8 18:107 0

Mistrovství ČR mladších žáků, sk. Západ –
11. kolo: T. Třemošná – HBC Plzeň B 13:0 (8:0,
4:0, 1:0), Snack Dobřany – HBC Plzeň 2:5 (1:1,
0:2, 1:2).
1. HBC Plzeň 11 11 0 0 0 110: 8 33
2. T, Třemošná 11 8 0 0 3 69: 28 24
3. Šv. Dvůr Písek 12 8 0 0 4 65: 32 24
4. Č. Budějovice 10 3 0 0 7 24: 57 9
5. HBC Plzeň B 11 2 0 0 9 15: 81 6
6. Snack Dobřany 13 2 0 0 11 24:101 6

Regionální hokejbalová liga Západ, sk. A, 13.
kolo:Černíkovice – Plzeň-Litice B0:7 (0:2, 0:4,
0:1), Česká Bříza – ZKZ H. Bříza 0:4 (0:0, 0:1,
0:3).
1. Plzeň-Litice B 11100 0 1 107: 19 30
2. Rolling Balwans 12100 0 2 67: 35 30
3. ZKZ Horní Bříza 1190 0 2 75: 24 27
4. Černíkovice 1131 0 7 39: 58 11
5. Česká Bříza 1130 1 7 54: 65 10
6. Chvojkovice 1120 0 9 30: 78 6
7. Elefants Lhotka 1110 0 10 19:112 3

SkupinaB:Fireball –HBCPlzeňB2:9 (0:2, 0:2,
2:5),H.BřízaB–TaurusPlzeň3:2 (1:0,2:2,0:0),
SHC Viktoria – Třemošná B 5:2 (2:0, 0:1, 3:1).
1. HBC Plzeň B 12 10 0 0 2 109:22 30
2. T. Třemošná B 11 8 0 0 3 69:23 24
3. SHC Viktoria 11 6 0 1 4 40:24 19
4. ZKZ H. Bříza B 11 4 1 1 5 29:67 15
5. Trosky Lhotka 11 4 1 0 6 34:49 14
6. HCB Fireball 11 4 1 0 6 34:55 14
7. Taurus Plzeň 11 0 0 1 10 20:95 1

(pk, taf)

Lokomotiva zdolala tým Opavy
Plzeň – Basketbalisté Loko-
motivy Plzeň zdolali ve vče-
rejším večerním prvoligovém
utkání na své palubovce re-
zervuOpavy91:74aoplatili tak
Slezanům porážku ze druhého
kola soutěže.

O své výhře rozhodli Zápa-
dočeši v poslední čtvrtině,
kterou vyhráli 32:15. Prvních
třicet minut bylo utkání na-
prosto vyrovnané a všechny

tři desetiminutovky skončili
nerozhodným výsledkem.

Nejlepším střelcem vítězů
byla Kamila Říha, autor je-
denadvaceti bodů.

Domácí hráči si připsali je-
denáctý úspěch v sezoně

V dalším kole se Plzeňané
představí v pátek ve Zlíně.

Fakta: BK Lokomotiva Plzeň

– BK Opava B 91:74 (19:19, 42:42,
59:59). Nejvíce bodů: Říha 21/2,
Bašta 20/4, Kovanda 20, Dvířka
14/2, Frána 7 – Dihel 17/1. Fauly:
22:27, TH: 33/25 – 18/14. Trojky:
10:6. (kpo)

USPĚLI. Basketbalisté Lokomotivy Plzeň (v bílém) zdolali ve včerejším večernímprvoligovémutkání re-
zervuOpavy v poměru91:74. Archivní foto: Deník/Zdeněk Vaiz

BASKETBAL

Plzeňská děvčata uspěla v kraji
TOMÁŠ LEVÝ
KAREL POPEL

Plzeň – V krajském kole flor-
balových klání základních
škol a nižších gymnázií v ka-
tegoriích 6. – 7. a 8. – 9. tříd re-
prezentovaly dobře Plzeň
hráčky z 11. ZŠ v Baarově ulici
na Borech. V konečném souč-
tu obsadily mladší žákyně této
školy třetí místo, starší dívky
skončily druhé.

Dařilo se ovšem i dalším zá-
stupcům regionu.

Jihoplzeňanky dokonce
slavily dvě výhry. Kategorii
starších žákyň ovládl celek z
Přeštic, mezi mladšími žáky-

němi byly nejlepší zástupky-
ně ZŠ a MŠ Žinkovy.

Pořadí – děvčata 8. – 9. třídy:
1. Přeštice, 2. 11. ZŠ Plzeň (sestava:
Cimická, Živná, Vyletová, Dono-
valová, Kolínková, Černá, Moule-

ová, Schejbalová, Klímová), 3. ZŠ
HoražďoviceKomenskéhoul.,4. ZŠ
Radnice, 5. ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdru-
žice, 6. – 7. ZŠ Dolní Bělá, ZŠ Ko-
loveč.

Děvčata 6. – 7. třídy: 1. ZŠ a MŠ
Žinkovy, 2. ZŠ a MŠ Velhartice, 3.
11. ZŠ Plzeň (sestava Cílová, Růž-
ková, Silovská, Kožíšková, Řán-
ková, Bártová, Průchová, Duch-
ková, Kopřivová, Víteková), 4.
Gymnázium a SOŠ Rokycany, 5. ZŠ
Tachov, Zárečná ul., 6. ZŠ a MŠ
Dolní Bělá, 7. ZŠ Domažlice, Ko-
menského ul.

FLORBAL

Borci Naramy
získali tři
cenné kovy
Č. Lípa, Plzeň – Před týdnem
proběhlo v České Lípě ote-
vřené mistrovství České re-
publiky v karate.

K soutěži se sešlo 274 zá-
vodníků nejen z domácích
klubů, ale i z Polska.

Plzeňští borci z oddílu Na-
rama získali díky Emílii
Mundlové jednu individuální
medaili. Další pak přidaly
starší žákyně v klání dvojic a
týmů.

Z výsledků – Kata ženy od
6. kyu: 3. místo Emílie Mundlo-
vá.

Katat duo – starší žákyně: 2.
místo Nikola Faitová a Kateřina
Motlová.

Kata – týmy, starší žákyně:
2. místo Kateřina Komorouso-
vá, Eliška Radová, Nikola Ry-
báková. (pb)

Krajské lize hokejistů
vládnou Rokycany
Plzeňsko – I po devátém kole
krajské ligy hokejistů je v čele
tabulky celek HC Rokycany.
Ten se o tomto víkendu před-
staví na ledě druhého Nejdku.

Výsledky: KLH Božkov – HC

Rebel Nejdek 5:6 (5:1, 0:3, 0:2).
Branky: Špinka 2,Rubeš, Němec,
Štelcich – Děkan, Florian, Lou-
than, Majer, Hromádka, Mudra.
Pubec Plzeň – HC Klatovy B 3:5

(0:0, 2:2, 1:3). Branky: Mrkvan, Ža-
lud, Holeček – Kořínek 2,Juráň,
Straka, Mrázek. HC Chotíkov –

KHL Meteor Třemošná 6:3 (4:1,
1:1, 1:1). Branky: Setíkovský 4, Ba-
ar, Vostracký – Krňoul 2, Horá-
ček. SKP Rokycany – TJ Apollo

Kaznějov 2:6 (0:1, 1:2, 1:3). Bran-
ky: Peleška, Jonáš – Miloš Sýkora,
Matěj Sýkora, Pejchar. HC Sta-

dion Cheb – HC Rokycany 4:7

(2:1, 1:4, 1:2). Branky: Riedl 2, Ko-
hout, Strýček – Šindelář 3, Hercig
2, Bednář, Geltner.

Program nadcházejícího ko-

la: Nejdek–HCRokycany,St.Cheb
– A. Kaznějov, SKP Rokycany – M.
Třemošná, Chotíkov – Klatovy B,
Pubec – Božkov (hrálo se včera).

Tabulka
1. HC Rokycany 9 6 2 1 70:29 14
2. HC Rebel Nejdek 8 6 1 1 53:21 13
3. TJ Apollo Kaznějov 7 6 1 0 44:24 13
4. HC Klatovy B 9 5 1 3 48:45 11
5. KLH Božkov 9 4 0 5 55:49 8
6. HC Chotíkov 8 4 0 4 39:51 8
7. Pubec Plzeň 9 3 2 4 39:52 8
8. HC Stadion Cheb 8 2 1 5 33:45 5
9. SKP Rokycany 8 2 0 6 29:53 4

10. KHL Třemošná 9 0 0 9 25:66 0

HOKEJ

KONTAKT – SPORT

Plzeň-město, Plzeň-jih: Ivan Tafat
tel. 724 941 220
ivan.tafat@denik.cz
Plzeň-sever: Karel Popel

tel. 724 955 089
karel.popel@denik.cz
redakce:
sport.plzensky@denik.cz

  Jsme součástí silné a inančnČ stabilní společnosti 
s ca. 1200 zamČstnanci. Náš strojírenský podnik s 
dvanácti pracovišti a široce rozvČtvČným výrobním 
programem se neustále rozrĤstá. 

RÄDLINGER 
MASCHINEN- UND ANLAGENBAU GMBH
Herr Roiger

Kammerdorfer Straße 16
93413 Cham, NČmecko
Tel.: +49 (0) 99 71-40 03-100
Fax: +49 (0) 99 71-40 03-123

bewerbung@raedlinger.com
www.raedlinger.com

Pro náš závod v Chamu hledáme pro obsluhu
vrtacího stroje Soraluce FR 16000 tyto pracovníky 
(muže/ženy):

Vzbudili jsme Váš zájem?
Pošlete prosím žádost o pracovní místo spolu s 
náležitými podklady na níže uvedenou adresu.

CNC obrábČč
vrtací technika

	 Pracovní	náplė:
 Programování, pĜíprava a obsluha stroje Soraluce  

 FR 16000 s Ĝídicím systémem Heidenhain iTNC 530
 MČĜení a kontrola kvality obrobkĤ
 Úzká spolupráce s pĜípravou výroby a kalkulace

	 Požadavky:
 Ukončené odborné vzdČlání v oboru obrábČč/ka kovĤ
 Zkušenosti s výrobou velkých dílĤ a upínáním

 velkých a neskladných obrobkĤ, pĜedevším na 

 vrtacích strojích Soraluce
 Pracovní nasazení, lexibilita a týmová spolupráce
 Dobrá znalost nČmeckého jazyka

Jsme součástí silné a inančnČ stabilní společnosti 
s ca. 1200 zamČstnanci. Náš strojírenský podnik s 
dvanácti pracovišti a široce rozvČtvČným výrobním 
programem se neustále rozrĤstá. 

NČmecko

Pro náš závod v Chamu hledáme pro obsluhu
vrtacího stroje Soraluce FR 16000 tyto pracovníky 
(muže/ženy):

Vzbudili jsme Váš zájem?
Pošlete prosím žádost o pracovní místo spolu s 
náležitými podklady na níže uvedenou adresu.

CNC obrábČč

	 Pracovní	náplė:
 Programování, pĜíprava a obsluha stroje Soraluce  

 FR 16000 s Ĝídicím systémem Heidenhain iTNC 530
 MČĜení a kontrola kvality obrobkĤ
 Úzká spolupráce s pĜípravou výroby a kalkulace

	 Požadavky:
 Ukončené odborné vzdČlání v oboru obrábČč/ka kovĤ
 Zkušenosti s výrobou velkých dílĤ a upínáním

 velkých a neskladných obrobkĤ, pĜedevším na
 vrtacích strojích Soraluce

 Pracovní nasazení, lexibilita a týmová spolupráce
 Dobrá znalost nČmeckého jazyka

Přijmeme Prodavačku

do zavedené prodejny

s módou v Plzni

Příjemný vzhled, komunikativnost

a orientace v oboru podmínkou.

www.craaf.cz

michalahlasek@seznam.cz

Velkoobchod Apetitto-Šnajdr s.r.o. 
přijme okamžitě

OBCHOD. ZÁSTUPCE 

/PRODEJ POTRAVIN/

E-mail: apetitto@volny.cz

Na hlavní pracovní poměr. 
Praxe podmínkou, spolehlivost, 

pracovní nasazení.

1
0
0
1
0
1
0
6
3
1
_
A

1001010801_A

1001010243_A

22 SPORT PLZEŇSKA sobota 7. prosince 2013deník


